
 

 

GM-III.0003.36.1.2022 Kielce, 26 września 2022 r. 

Pan Artur Konarski  

Radny Województwa Świętokrzyskiego  

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na interpelację złożoną w dn. 19.09.2022 r.  

Szanowny Panie Radny,  

odpowiadając na Pana interpelację dotyczącą zabezpieczenia środków finansowych na budowę 

obwodnicy Mieczyna, informuję, że w budżecie województwa zabezpieczone są środki 

finansowe na „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa obwodnicy 

Mieczyna w ciągu DW 786” (opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej 

m.in. budowę rond na początku i końcu projektowanej obwodnicy + nadzór autorski), w kwocie 

950 000,00 zł, w tym: 

• 561 450,00 zł w roku 2023, 

• 388 550,00 zł w roku 2024. 

Realizację powyższego zadania należy również zawdzięczać Gminie Krasocin, która będzie 

partycypować w kosztach inwestycji, udzielając Województwu Świętokrzyskiemu dotacji 

celowej w kwocie 467 875,00 zł, co stanowi 50% wartości dokumentacji projektowej.  

14.09.2022 br. Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach ogłosił postępowanie 

przetargowe na realizację powyższego zadania, a planowany termin otwarcia ofert przypada 

na 17 października 2022 r.  

Zgodnie ze wzorem umowy załączonej do specyfikacji warunków zamówienia, wyłoniony 

w wyniku postępowania przetargowego wykonawca, będzie miał na realizację przedmiotu 

umowy 24 miesiące od dnia jej podpisania.  
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W ramach zamówienia wykonawca zobowiązany będzie do uzyskania decyzji ZRID 

(zezwolenie na realizację inwestycji drogowej) z rygorem natychmiastowej wykonalności, 

po uprzednim przedstawieniu zamawiającemu, tj. Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg 

Wojewódzkich, minimum 3 wariantów przebiegu północnej obwodnicy Mieczyna. Ostateczną 

decyzję o wyborze najodpowiedniejszego wariantu podejmie zamawiający przed złożeniem 

przez wykonawcę wniosku o wydanie ZRID. Nadmieniam także, że poza wieloma 

obowiązkami nałożonymi na wykonawcę, jest on zobligowany do przedstawienia również 

projektu budowy ścieżki rowerowej w miejscach braku dodatkowych jezdni.  

Podsumowując powyższe, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego będzie dążył 

do zabezpieczenia środków finansowych na realizację inwestycji „Budowa obwodnicy 

Mieczyna w ciągu DW 786” po uzyskaniu prawomocnej decyzji.  

Z poważaniem  

Andrzej Bętkowski  

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

(pismo podpisane elektroniczne) 
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